様式第３号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]年　月　日

　大町町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　年度大町町農業用機械等被災者支援事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定の通知があった大町町農業用機械等被災者支援事業について、下記のとおり事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町農業用機械等被災者支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実績
　　　実施要領　別記様式１－１号のとおり

（注１）記以下は、補助金交付申請書の様式に準じて作成すること。